
 

 

                                                                             2024年 03月 17日 

 

理事・監事改選結果について 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当協会では、３月１７日開催の第４回定期総会にて行われました理事改選の結果により理事が選

任され、下記の通りそれぞれ就任いたしましたので、お知らせ申し上げます。 

今後は皆様のご期待に添えますよう 当協会の理念である「ろう野球の普及」に尽くしてまいりますので、何卒ご高承

のうえ、一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

            一般社団法人 日本ろう野球協会 

            事務局  

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

理事長 佐藤 征一 重任 

事務局 石澤 利幸 再任 

事務局 石村 真由美 再任 

事務局 須藤 健太 再任 

事務局（フォトグラファー） 藤井 理仁 再任 

会計 髙師 文 再任 

企画 浦川 洋 再任 

広報 笹沼 信彦 再任 

監事 川﨑 多津也 再任 


